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Har du ambitioner om at spille volleyball  
på absolut topniveau i Danmark ?  



Odense Volleyball Akademi byder dig velkommen

Med start d. 1. august 2026 indleder Odense Volley-
ball en stor og ambitiøs satsning for unge herre- 
talenter fra hele Danmark med vores nye Akademi.

Du vil få daglig træning under vores nye chef-
træner Dominik Zmuda, som vil være ansvarlig 
for både Odense Volleyball’s Liga-hold og det nye 
Akademi-hold. 

Nogle af de ugentlige træninger (primært morgen 
træninger) sker sammen med vores Liga-hold, som 
har domineret dansk herre-volleyball de senere år, 
mens andre træninger vil være mere individuelt 
baseret for at forbedre netop dine færdigheder.

Du vil få masser af kamppraksis på Odense  
Volleyball’s 2. hold, som spiller i 2. Division Vest, og 
du vil også – afhængig af dit talent og din vilje – 
blive en del af Liga-holdet til udvalgte kampe i løbet 
af sæsonen.

Udover daglig volleyball-træning vil du forbedre din 
fysik gennem et integreret styrketræning, og du kan 
benytte vores Liga-hold’s professionelle set-up  
omkring fysioterapi, kostvejldning og mental 
træning. 

Derudover vil du på det personlige plan lære en 
masse af at være del af et sundt og ambitiøst eli-
temiljø med stolte traditioner og et fokus på ud-
vikling af unge talenter.

Målet –  både for dig og for os – er at du i løbet af 
et par sæsoner kan blive en del af truppen omkring 
vores Liga-hold, som altid skal være med helt  
fremme og spille om det danske mesterskab.

Start her og fortsæt i udlandet? 
Odense Volleyball er kendt for at udvikle spillere, 
som fortsætter deres volleyball karriere som profes-
sionelle i udlandet. 

Over de senere år har flere af vores bedste spillere 
fået success i udenlandske klubber som fx Rasmus 
Breuning (Panathinaikos, Grækenland), Joachim 
Hesselholt (Naefels, Schweiz), Mikkel Hoff (Lupi Siena, 
Italien) og Simon Uhrenholt  (Friedrichshafen, Tysk-
land)    

Skal du om nogle år blive den næste ?

Trykke rammer med fællesskab og udvikling: 
Odense Elite College
Hvis du rejser til Odense for at være en del af 
Odense Volleyball Akademi, vil vi foreslå at du tager 
kontakt til vores partner Odense Elite College.

Odense Elite College er et unikt og mangfoldigt koll-
egiefællesskab, der tilbyder unge eliteidræts- 
udøvere en optimal ramme til at forfølge deres 
drømme. Ambitionen er, at skabe de bedste bet-
ingelser for at unge talenter kan kombinere deres 
sportslige karriere med ungdomsuddannelse eller 
arbejde.

For mange betyder det, at man for første gang 
skal bo væk fra familie og venner, og Odense Elite 
College støtter denne udvikling og hjælper med at 
opbygge struktur i hverdagen, så du trives både 
personligt og idrætsmæssigt.

Odense Elite College’s beboere er typisk mellem 16 
og 20 år, og dyrker sport på højt niveau indenfor 
et bredt udvalg af discipliner. Alle beboere støttes 
løbende med bl.a. sund og varieret kost, ”dual 
career” vejledning og et omfattende behandlernet-
værk.

Alle har enkeltværelser med eget bad og huslejen 
for er kr. 4.900 per måned inklusiv kost.  

Læs mere på odenseelitecollege.dk eller kontakt 
Odense Volleyball.
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Du kommer med talent og vilje -  alt andet tager vi os af
Deltagelse i Odense Volleyball Akademi er gratis, og vi sørger for 
alt det praktiske, inklusiv tøj og andet udstyr til træning og kamp.

Og det er ingen betingelse, at du fortsætter hos Odense Volley-
ball efter et eller flere år på Akademi holdet.  Det håber vi – og 
det tror vi – at du har lyst til, men det er ingen betingelse for at 
blive optaget på holdet.

Alt hvad vi forventer er, at du kommer med talent og vilje, delt-
ager i træninger og kampe, så vi sammen arbejder frem mod 
store mål.

 Vi ser frem til at byde dig velkommen til Odense Volleyball Aka-
demi.

Spørgsmål og yderligere oplysninger kontakt:
Odense Volleyball’s bestyrelsesformand Lars Haue-Pedersen  
lars.haue-pedersen@outlook.com 

Se også odensevolleyball.com
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